Athenaeum Antonianum de Urbe, nova sede ad domum Ordinis principem 

nuper auctum, quod veluti altiorum studiorum coenaculum docendique 

Institutum pro minoritis alumnis selectis undique confitentibus iamdudum 

exstat, omnibus studiis suis ad laudatae Constitutionis Apostolicae prae

scripta omnino accommodatis, canonice erigatur cum iure conferendi gra

dus academicos — nempe Baccalaureatum, Licentiatum, Doctoratum — 

in sacra Theologia, in Iure canonico et in Philosophia, solum tamen et 

exclusive alumnis Ordinis Minorum. 

Sanctissimus Dominus Noster Pius Papa X I , infrascripto Cardinali 

Sacrae huius Congregationis Praefecto referente, omnibus rei adiunctis 

probe exploratis matureque perpensis, precibus perlibenter annuit. 

Itaque haec eadem Sacra Congregatio, auctoritate a Sanctissimo Domino 

Nostro Papa sibi facta, Athenaeum Antonianum de Urbe pro Ordinis 

Minorum Franciscanorum alumnis praesenti decreto canonice erigit et 
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L. S S. 

C. Card. B I S L E T I , Praefectus. 

E. Buffini, Secretarius. 

erectum declarat cum tribus optatis Facultatibus, servatis adamussim 

Statutis ab hac Sacra Congregatione approbatis. Contrariis quibuscumque 

minime obstantibus. 

Datum ex aedibus Sancti Callisti, die x v n Maii, in Festo Sancti Pa

schalis Baylon, anno M D C C C C X X X I H . 
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A C T A T R I B U N A L I U M 

SACRA PAENITENTIARIA APOSTOLICA 
(OFFICIUM DE INDULGENTIIS) 

DECEETÜM 

INDULGENTIA PLENARIA IIS CONCEDITUR, QUI SOLLEMNIBUS PROCESSIONIBUS 

EUCHARISTICIS PIE INTERSUNT. 

In sacris ritibus, qui catholicam fidem refovendam maximopere con

ferunt* illae profecto annumerantur pompae, quae vulgo « processiones » 

vocantur, dummodo eaedem non modo ad liturgiae normas, sed intento 

etiam pioque animo ducantur. 

Quas inter procul dubio « processiones » excellunt, in quibus non 

sacra vel Sanctorum caelitum, vel Deiparae Virginis vel D. N". Iesu 

Christi reliquiae aut simulacra populari pietati proponantur, sed ipsemet 

Bex gloriae vere, realiter ac substantialiter ineffabili modo eucharisticis 

velis delitescens ; sive per templorum saepta, sive per vias publice fiant, 

ut fidelium multitudo, pio desiderio flagrans, suas deferre possit adora-

tiones ac preces, sive denique ad infirmorum domos sollemniter proce

dant, ut eis caeleste pabulum ac levamentum in aegritudine, qua affi

ciuntur, in suaeque vitae discrimine afferant. 

Iamvero Ssmus D. IS. Pius Pp. XI die 8 mensis Iulii c. a., in audientia